Noveritis quod ego pro falute anima» тезе & fa-

lute anteceflorum & fucceíTcrum noftrorum dedi

& concedí cum aífenfu & volúntate Hazevitiae íb-

roris mea; & Joannis de Monteville Armigeri та-

riti mei quidquid juris habebam vel habere pote-

ram in terris , pratis , aquis , nemoribus & rebus aliis

totumpro toto in villa deHumblot, Abbati&con-

ventui beata? Mariae de Bona - requie Ciftercienfis

ordinis pro tertia parte terrae тезе in puram & per-

petuam eleemofinam quiete & libere poífidendam.

In hujus rei teftimonium praefentes Utreras diétis

Monachis dedi figillis Joannis mariti mei & Decani

de Corlé ad preces meas figillatas , quoniam pro

prium non habebam. Datum anno Domini milled-

mo ducentefimo fexage fimo tertio. Aäe de Bonrepos.

Les fceaux font rompus.

Obligation contraclée par Nuz,fils de Sen.

UNiverfis praefentes litteras infpecbris, Nuz fi-

lius Sen. miles , falutem in Domino. Noveri

tis quod cum Dominus Herveus de Leon Dominus

Caftri-novi miles mihi tradidiflet poíTemonem ièu

faifinam de caftro de Coetmor ratione Balli déterra

defundi Domini Yvonis de Coetmor, ego teneor

reddere diftum caftrum dicto Domino Herveo , fi

aliquam guerram habuerit , quotiefeunque fibi pla-

cuerit & voluerit petere à me , de quo caftro fie

reddendo Dominus Petrus de Guergorlé , Domi

nus Herveus de Pencoet , Dominus Salomon filius

Nuz & Dom. Mathaeus de Crauzon milites fe con-

ftituerunt plegios erga ipfum Dominum Herveum.

In cujus rei teftimonium praedido Domino Herveo

praefentes litteras ego & dtâti militesdedimus figillis
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noftris figillatas. Datum anno Domini millefimo

ducentefimo fexagefimo tertio , die Martis poft fe-

ilum beatx Maris Magdalena. Acte de Blein.

- ■ U ч i'.

Autre Obligation du тете Nuz>.

UNiverfis praefentes litteras infpeduris vel au-

dituris , Nuz Sen. miles , falutem in Domino.

Noveritis cjuod Dominus Herveus de Leon mihi

dedit & conceffit Ballum de terra Domini Yvonis

de Coetmor jam defundi , videlicet illud quod ad

ipfum pertinebat de feodo fuo tenendum ab ipfo,

ficut feodum fe praeftat , videlicet quod ego debeo

effe propinquior fibi quam aücui Domino ratione

didi Balli ulque ad legitimam aetatem capitalis hae-

redis Domini Yvonis de Coetmor 5 ita quod íi hae-

redes Domini Salomonis de Coetmor &eorum ma

ter , & filii Silveftri de Coetmor & eorum mater ,

& Oliverius filius Yvonis de Coetmor aliquid pete-

rent ab ipfo Herveo ratione didi Balli , ego debeo